
 

 

 



 

 



 

 

 

 

RYCHLOVARNÁ KONVICE NA VODU A ČAJ SEVERIN WK 3454 / WK 3459 

 

Vážený zákazníku,  

Před použitím přístroje SEVERIN WK 3454 / 3459 si pozorně přečtěte následující instrukce a 

ponechejte si tento manuál pro případnou budoucí potřebu. Přístroj musí být používán pouze 

osobami, které jsou seznámeny s obsahem těchto instrukcí. 

 

Důležitá bezpečnostní upozornění 

Nebezpečí pro určité skupiny osob 

Při použití přístroje může vzniknout zvýšené riziko poranění dětí a osob se sníženými 

schopnostmi: 

- Tento přístroj smí být používán dětmi staršími 8 let a osobami trpícími sníženými 

fyzickými, psychickými nebo mentálními schopnostmi či osobami s nedostatkem 

zkušeností nebo znalostí v případě, že na ně bude dávat pozor pověřená osoba; 

případně obdrží instrukce týkající se bezpečného použití přístroje a zároveň budou 

srozuměni s možnými riziky. 

- Dětem nesmí být umožněno čištění či údržba přístroje, s výjimkou dozoru osoby starší 

8 let. 

- Přístroj a síťový kabel musí být vždy uchováván mimo dosah dětí mladších 8 let. Dětem 

nesmí být umožněno hrát si s tímto přístrojem. 

- Varování: Taktéž uchovávejte mimo dosah dětí jakýkoli obalový materiál – může 

potenciálně způsobit nebezpečí – například udušení. 

Možnost způsobení elektrického šoku 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


